

Press Release Vol.203

2020年7月28日

# 『ベア・ナックル IV スペシャルエディション』 世界最速『開封の儀』動画で 気になる中身を徹底紹介!



株式会社3goo(サングー)(本社:東京都渋谷区、代表取締役:ディ・コスタンゾ・ニコラ)は本日7月28日、7月30日に発売される伝説のベルトスクロールアクション『ベア・ナックル IV スペシャルエディション』(『ベア・ナックル IV』パッケージ版)の同梱アイテムを紹介する『開封の儀』動画が人気動画クリエイター「けいじチャンネル」にて配信されたことをご案内いたします。発売日を目前に控え、フライングで開催された世界最速の開封セレモニーでパッケージ版の魅力をお届けいたします。

# けいじチャンネル

【開封の儀】ゲーム会社から謎の箱が送られてきた・・・ https://youtu.be/XTrwydjSm0s



ベルトスクロールアクションの中でも『ベア・ナックル』は伝説的なタイトルであることは知りつつも、子ども時代にメガドライブを所有することは叶わず、本作を遊ぶ機会はなかったというけいじさん。全世界のプレイヤーに先駆けて『ベア・ナックルIV スペシャルエディション』の開封の儀を行うにあたり、レトロゲームへの思い入れと本作への憧れを語り下ろし、パッケージ版ならではの楽しみ方や所有する喜びを紹介してくれました。メガドライブ世代の方はかつての思い出をかみしめるように。最新ハード以外を知らない世代の方は、レトロゲームの楽しみ方のヒントをこの動画から感じ取っていただけますと幸いです。



### けいじチャンネル について

ゲーム市場を幅広くウォッチし、新作リリース情報からゲームに関する雑談や実況、はたまた素朴な日常生活のひとコマまで、あらゆるアプローチから「ゲームのある日常」を視聴者に届ける配信スタイルが人気の動画クリエイター。

# レトロゲームファンに向けたパッケージ「スペシャルエディション」

全国のゲームショップならびにオンラインストアにて好評予約受付中!

懐かしいヒーローたちと新キャラクターがフロントを飾る『ベア・ナックルIV スペシャルエディション』は、90 年代にファンを魅了した、象徴的なアイテムを詰め合わせたパッケージ。Switch 版のレトロサイズボックスは、タテ 178 ミリ、ヨコ 127 ミリ、厚さ 30 ミリサイズで、『ベア・ナックル』シリーズ 3 作の隣に一緒に並べて楽しんでいただける特製ボックスでお届けします。

# パッケージ仕様

【Nintendo Switch™版】特製レトロサイズボックス入り 【PlayStation®4 版】ダブルディスクケース入り

#### 収録・同梱アイテム

●ゲーム本編 1 本●オリジナルサウンドトラック CD 1 枚

●両面印刷ポスター(裏面はキャラクター別操作一覧表)

#### 【商品概要】

タイトル : ベア・ナックルⅣ スペシャルエディション

発売日: 2020 年 7 月 30 日 価格: 4,600 円(税別)

ジャンル:ベルトスクロールアクション

対応機種: PlayStation®4/Nintendo Switch™

CERO:B(対象年齢 12 歳以上)

対応言語(Language):

 PS4:日本語、英語(English)、フランス語(French)、イタリア語 (Italian)、ドイツ語(Deutsch)、スペイン語(Spanish)、ロシア語 (Russian)、ポルトガル語(Portuguese)

● Swtich:日本語、英語(English) 発売元:株式会社 3goo (パッケージ)

製品紹介ページ: http://www.3goo.co.jp/bareknuckle4/

Nintendo Switch™ 接収トロサイズボックス。



©SEGA, ©2020 Dotemu, all rights reserved. Developed by Lizardcube, Guard Crush Games and Dotemu. Published and distributed by 3goo K.K. in Japan.

©SEGA, ©2020 Dotemu, Mutant Ninja, Brave Wave Productions Limited, all rights reserved.

#### ■会社概要

会社名:株式会社3goo代表取締役:ディコスタンゾニコラ

URL : <a href="http://www.3goo.co.jp/">http://www.3goo.co.jp/</a>
Twitter : <a href="https://twitter.com/3goo1">https://twitter.com/3goo1</a>

#### ■本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先

株式会社 3goo E-mail: media@3goo.jp